

3	RESINA ODONTOLOGICA,TIPO: MICRO HIBRIDAS FOTOPOLIMERIZAVEL, CARGAS INORGANICAS: N/D, TAMANHO MEDIO PARTICULAS: 0,4~0,7 M, CARGAS ORGANICAS: N/D, COR: A2, FLUOR: SEM LIBERACAO, EMBALAGEM: SERINGA, FORNECIMENTO: 4 G.	MASTERFILL	UN	578	10,19	5.889,82
4	RESINA ODONTOLOGICA,TIPO: MICRO HIBRIDAS FOTOPOLIMERIZAVEL, CARGAS INORGANICAS: N/D, TAMANHO MEDIO PARTICULAS: 0,4~0,7 M, CARGAS ORGANICAS: N/D, COR: A3,5, FLUOR: SEM LIBERACAO, EMBALAGEM: SERINGA, FORNECIMENTO: 4 G.	MASTERFILL	UN	345	10,19	3.515,55
6	RESINA ODONTOLOGICA,TIPO: MICRO HIBRIDAS FOTOPOLIMERIZAVEL, CARGAS INORGANICAS: N/D, TAMANHO MEDIO PARTICULAS: 0,4~0,7 M, CARGAS ORGANICAS: N/D, COR: A4, FLUOR: SEM LIBERACAO, EMBALAGEM: SERINGA, FORNECIMENTO: 4 G.	MASTERFILL	UN	163	10,19	1.660,97
8	RESINA ODONTOLOGICA,TIPO: MICRO HIBRIDAS FOTOPOLIMERIZAVEL, CARGAS INORGANICAS: N/D, TAMANHO MEDIO PARTICULAS: 0,4~0,7 M, CARGAS ORGANICAS: N/D, COR: B3, FLUOR: SEM LIBERACAO, EMBALAGEM: SERINGA, FORNECIMENTO: 4 G.	MASTERFILL	UN	102	10,19	1.039,38

INSTRUMENTO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2023-DGO.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS ODONTOLÓGICOS (DENTÍSTICA III).
PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR E EMPRESA DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - CNPJ Nº 02.482.141/0001-13.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da data desta publicação.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$ 18.418,88 (dezoito mil, quatrocentos e dezoito reais e oitenta e oito centavos).
DATA DA ASSINATURA: 25/10/2023.
FUNDAMENTO: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-350115/001142/2022 (PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 100/2023-DGO).

ITEM	MATERIAL	MARCA	UN	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO REGISTRADO (R\$)	PREÇO GLOBAL REGISTRADO (R\$)
2	RESINA ODONTOLOGICA,TIPO: MICRO HIBRIDAS FOTOPOLIMERIZAVEL, CARGAS INORGANICAS: N/D, TAMANHO MEDIO PARTICULAS: 0,4~0,7 M, CARGAS ORGANICAS: N/D, COR: A1, FLUOR: SEM LIBERACAO, EMBALAGEM: SERINGA, FORNECIMENTO: 4 G.	MASTERFILL BIODINÂMICA	UN	182	9,79	1.781,78
5	RESINA ODONTOLOGICA,TIPO: MICRO HIBRIDAS FOTOPOLIMERIZAVEL, CARGAS INORGANICAS: N/D, TAMANHO MEDIO PARTICULAS: 0,4~0,7 M, CARGAS ORGANICAS: N/D, COR: A3, FLUOR: SEM LIBERACAO, EMBALAGEM: SERINGA, FORNECIMENTO: 4 G.	MASTERFILL BIODINÂMICA	UN	557	10,19	5.675,83
7	RESINA ODONTOLOGICA,TIPO: MICRO HIBRIDAS FOTOPOLIMERIZAVEL, CARGAS INORGANICAS: N/D, TAMANHO MEDIO PARTICULAS: 0,4~0,7 M, CARGAS ORGANICAS: N/D, COR: B2, FLUOR: SEM LIBERACAO, EMBALAGEM: SERINGA, FORNECIMENTO: 4 G.	MASTERFILL BIODINÂMICA	UN	158	10,19	1.610,02
9	RESINA ODONTOLOGICA,TIPO: MICRO HIBRIDAS FOTOPOLIMERIZAVEL, CARGAS INORGANICAS: N/D, TAMANHO MEDIO PARTICULAS: 0,4~0,7 M, CARGAS ORGANICAS: N/D, COR: C2, FLUOR: SEM LIBERACAO, EMBALAGEM: SERINGA, FORNECIMENTO: 4 G.	MASTERFILL BIODINÂMICA	UN	60	10,19	611,40
10	RESINA ODONTOLOGICA,TIPO: MICRO HIBRIDAS FOTOPOLIMERIZAVEL, CARGAS INORGANICAS: N/D, TAMANHO MEDIO PARTICULAS: 0,4~0,7 M, CARGAS ORGANICAS: N/D, COR: C4, FLUOR: SEM LIBERACAO, EMBALAGEM: SERINGA, FORNECIMENTO: 4 G.	MASTERFILL BIODINÂMICA	UN	68	10,19	692,92
11	RESINA ODONTOLOGICA,TIPO: MICRO HIBRIDAS FOTOPOLIMERIZAVEL, CARGAS INORGANICAS: N/D, TAMANHO MEDIO PARTICULAS: 0,4~0,7 M, CARGAS ORGANICAS: N/D, COR: D3, FLUOR: SEM LIBERACAO, EMBALAGEM: SERINGA, FORNECIMENTO: 4 G.	MASTERFILL BIODINÂMICA	UN	31	10,19	315,89
12	PLACA PLASTIFICADORA VACUO,MATERIAL: ETILENO ACETATO VINILA, COR: CRISTAL, FORMATO: QUADRADO, ESPESSURA: 1,0 MM. O produto a ser cotado deverá ser (UN) uma caixa com 10 placas emborrachadas do tipo soft.	FGM	CX C/10	71	49,00	3.479,00
13	PLACA PLASTIFICADORA VACUO,MATERIAL: ETILENO ACETATO VINILA, COR: CRISTAL, FORMATO: REDONDO, ESPESSURA: 1,0 MM. O produto a ser cotado deverá ser (UN) uma caixa com 10 placas emborrachadas do tipo soft.	BIOART	CX C/10	31	41,60	1.289,60
14	FIO RETRATOR GENGIVAL,MATERIAL: ALGODAO TRANCADO, ESPESSURA: TAMANHO 000, IMPREGNACAO: NAO IMPREGNADO, COMPRIMENTO: 200 ~ 250 CM, MATERIAL ALMA: N/A, FORMA FORNECIMENTO: FRASCO.	RETRAFLEX BIODINÂMICA	UN	156	18,99	2.962,44

Id: 2523609

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

INSTRUMENTO: Ata de Registro de Preços nº 302/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ONCOLÓGICOS GRUPO E
PARTES: Secretaria de Estado de Polícia Militar e a empresa TRES PHARMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir desta publicação.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$ 95.235,00 (noventa e cinco mil duzentos e trinta e cinco reais)
DATA DA ASSINATURA: 01/11/2023
FUNDAMENTO: Processo SEI-350207/000554/2022 (PE-111/23)

ITEM	ID	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
14	17747	medicamento uso humano,grupo farmacologico: antineoplasicos, principio ativo: fulvestranto, forma farmaceutica: solucao injetavel, concentracao / dosagem: 50, unidade: mg/ml, volume: 5ml, apresentacao: seringa preenchida, acessorio: nao aplicavel código do item: 6424.001.0011 (id - 17747) marca: teva farmaceutica Ltda	un	Sepm-300	R\$ 317,4500	R\$ 95.235,00

INSTRUMENTO: Ata de Registro de Preços nº 303/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ONCOLÓGICOS GRUPO E
PARTES: Secretaria de Estado de Polícia Militar e a empresa JRG DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir desta publicação.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$ 5.629,80 (cinco mil seiscentos e vinte e nove reais e oitenta centavos)
DATA DA ASSINATURA: 03/11/2023
FUNDAMENTO: Processo SEI-350207/000554/2022 (PE-111/23)

ITEM	ID	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
19	58379	medicamento uso humano,grupo farmacologico: antineoplasicos, principio ativo: metotrexato de sodio, forma farmaceutica: po liofilizado para solucao injetavel sem conservante, concentracao / dosagem: 500, unidade: mg, volume: n/a, apresentacao: frasco-ampola, acessorio: n/a marca: genérico	un	Sepm- 60	R\$ 93,8300	R\$ 5.629,80

INSTRUMENTO: Ata de Registro de Preços nº 304/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ONCOLÓGICOS GRUPO E
PARTES: Secretaria de Estado de Polícia Militar e a empresa ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME (MATRIZ)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir desta publicação.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$ 49.142,95 (quarenta e nove mil cento e quarenta e dois reais e noventa e cinco centavos)
DATA DA ASSINATURA: 03/11/2023
FUNDAMENTO: Processo SEI-350207/000554/2022 (PE-111/23)

ITEM	ID	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
11	17683	medicamento uso humano,grupo farmacologico: antineoplasicos, principio ativo: etoposideo, forma farmaceutica: solucao injetavel, concentracao / dosagem: 20, unidade: mg/ml, volume: 5ml, apresentacao: frasco-ampola, acessorio: nao aplicavel marca: nome comercial: evoposdo	un	Sepm- 450 UERJ- 475 total=925	R\$ 15,0000	R\$ 13.875,00
18	52691	medicamento uso humano,grupo farmacologico: antineoplasicos, principio ativo: metotrexato, forma farmaceutica: solucao injetavel, concentracao / dosagem: 25, unidade: mg/ml, volume: 2ml, apresentacao: frasco-ampola, acessorio: nao aplicavel código do item: 6421.001.0020 (id - 52691) marca: nome comercial: fauldmetro	un	Sepm- 75	R\$ 26,2500	R\$ 1.968,75
25	18477	medicamento uso humano,grupo farmacologico: antineoplasicos, principio ativo: sulfato de vimblastina, forma farmaceutica: po liofilo injetavel, concentracao / dosagem: 10, unidade: mg, volume: nao aplicavel, apresentacao: frasco-ampola, acessorio: nao aplicavel marca: nome comercial: faulblastina	un	Sepm- 150 UERJ- 110 total=260	R\$ 80,0000	R\$ 20.800,00
26	124354	grupo farmacologico: antineoplasicos , principio ativo: sulfato de vincristina , forma farmaceutica: po liofilo injetavel , concentracao / dosagem: 1 , unidade: mg , volume: 1 ml , apresentacao: frasco/ampola , acessorio: n/a marca: nome comercial: sulfato de vincristina	un	Sepm- 210 UERJ- 270total=480	R\$ 26,0400	R\$ 12.499,20

INSTRUMENTO: Ata de Registro de Preços nº 305/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ONCOLÓGICOS GRUPO E
PARTES: Secretaria de Estado de Polícia Militar e a empresa DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir desta publicação.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$ 602.667,00 (Seiscentos e dois mil seiscentos e sessenta e sete reais)
DATA DA ASSINATURA: 03/11/2023
FUNDAMENTO: Processo SEI-350207/000554/2022 (PE-111/23)

ITEM	ID	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	118717	medicamento uso humano, grupo farmacológico: antineoplásicos, principio ativo: azacitidina, forma farmaceutica: po liofilo injetavel, concentração / dosagem: 100, unidade: mg, volume: n/a, apresentação: frasco-ampola, acessorio: n/a (id - 118717) marca: dr reddys	un	Sepm-465	R\$ 490,0000	R\$ 227.850,00